
1084-2003 MTC/01 
Lima, 17 de diciembre de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 821-2002-MTC/01 se designó a la Doctora Kitty 
Elisa Trinidad Guerrero en el cargo de Directora General de la Oficina General de 
Asesoría Jurídica del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, la referida funcionaria requiere, por motivos personales, ausentarse a partir 
del 17 de diciembre de 2003 hasta el 4 de enero de 2004, por lo que resulta necesario 

disponer la encargatura correspondiente; 

De conformidad con la Ley N* 27791, Decreto Legislativo N° 276 y Decretos 
Supremos N°s 005-90-PCM y 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Autorizar la ausencia de la Doctora Kitty Elisa Trinidad Guerrero, 
Directora General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, por motivos personales, del 
17 de diciembre de 2003 al 4 de enero de 2004. 

Artículo 2°.-Encargar al Doctor José Luis García Carbone, Director Ejecutivo de la 
Oficina General de Asesoría Jurídica, las funciones de Director General de la mencionada 
Oficina General, del 17 de diciembre de 2003 al 4 de enero de 2004. 

Regístrese y comuniquese. 
H 


